STCC Anderstorp 16 - 17 Juni 2007

Camaro Anderstorp 4,025 Km
Prel. Race 2 Resultat 2007-06-17 10:55
Tavling (8 Varv)

Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm S3Tm Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm S3Tm
5 11:07:18.027 1:49.498 - - -

(969) Magnus Krokstrém 6 11:09:07.829 1:49.802 - - -
1 10:59:52.679 1:49.239 - - - 7 11:10:56.997 1:49.168 - - -
2 11:01:38.194 1:45.515 - - - 8 11:12:47.590 1:50.593 - - -
3 11:03:23.647 1:45.453 - - -
4 11:05:09.209 1:45.562 - - - (12) Sofia Liliegren
5 11:06:55.701 1:46.492 - - - 1 11:00:04.674 1:59.829 - - -
6 11:08:41.964 1:46.263 - - - 2 11:01:55.236 1:50.562 - - -
7 11:10:28.359 1:46.395 - - - 3 11:03:44.555 1:49.319 - - -
8 11:12:15.806 1:47.447 - - - 4 11:05:34.521 1:49.966 - - -
5 11:07:22.929 1:48.408 - - -
(96) Per-Gunnar Andersson 6 11:09:11.014 1:48.085 - - -
1 11:00:00.081 1:53.764 - - - 7 11:10:58.903 |  1:47.889 | - - -
2 11:01:46.615 1:46.534 - - - 8 11:12:48.203 1:49.300 - - -
3 11:03:33.534 1:46.919 - - -
4 11:05:19.910 1:46.376 - - - (20) Christian Nilsson
5 11:07:05.990 1:46.080 - - - 1 11:00:05.500 1:58.619 - - -
6 11:08:52.833 1:46.843 - - - 2 11:01:57.596 1:52.096 - - -
7 11:10:39.224 1:46.391 - - - 3 11:03:48.133 1:50.537 - - -
8 11:12:25.957 1:46.733 - - - 4 11:05:37.482 1:49.349 - - -
5 11:07:26.182 1:48.700 - - -
(2) Jonny Gustavsson 6 11:09:14.875 1:48.693 - - -
1 10:59:56.897 1:52.884 - - - 7 11:11:03.682 1:48.807 - - -
2 11:01:45.251 1:48.354 - - - 8 11:12:52.115 1:48.433 - - -
3 11:03:32.123 1:46.872 - - -
4 11:05:18.935 1:46.812 - - - (49) Kjell Folkesson
5 11:07:05.064 1:46.129 - - - 1 11:00:05.218 1:59.705 - - -
6 11:08:52.152 1:47.088 - - - 2 11:01:58.893 1:53.675 - - -
7 11:10:40.139 1:47.987 - - - 3 11:03:48.767 1:49.874 - - -
8 11:12:29.205 1:49.066 - - - 4 11:05:38.149 1:49.382 - - -
5 11:07:27.466 1:49.317 - - -
(99) Niklas Johansson 6 11:09:16.751 |  1:49.285 | - - -
1 10:59:58.018 1:53.292 - - - 7 11:11:06.830 1:50.079 - - -
2 11:01:47.721 1:49.703 - - - 8 11:12:56.960 1:50.130 - - -
3 11:03:35.997 1:48.276 - - -
4 11:05:24.446 1:48.449 - - - (31) Leif Gaije
5 11:07:12.789 1:48.343 - - - 1 11:00:07.173 2:01.749 - - -
6 11:09:01.595 1:48.806 - - - 2 11:02:01.017 1:53.844 - - -
7 11:10:51.030 1:49.435 - - - 3 11:03:53.073 1:52.056 - - -
8 11:12:40.739 1:49.709 - - - 4 11:05:45.723 1:52.650 - - -
5 11:07:37.504 1:51.781 - - -
(39) Bernard Kongsrud 6 11:09:28.460 1:50.956 - - -
1 11:00:03.760 1:56.671 - - - 7 11:11:19.863 1:51.403 - - -
2 11:01:54.308 1:50.548 - - - 8 11:13:13.915 1:54.052 - - -
3 11:03:43.589 1:49.281 - - -
4 11:05:33.659 1:50.070 - - - (74) Johan Klahr
5 11:07:22.211 1:48.552 - - - 1 11:00:06.150 2:00.182 - - -
6 11:09:09.071 1:46.860 - - - 2 11:02:02.417 1:56.267 - - -
7 11:10:56.084 1:47.013 - - - 3 11:04:00.531 1:58.114 - - -
8 11:12:44.266 1:48.182 - - - 4 11:05:56.162 1:55.631 - - -
5 11:07:50.695 1:54.533 - - -
(55) Bosse Hogberg 6 11:09:45.508 1:54.813 - - -
1 11:00:03.221 1:56.422 - - - 7 11:11:39.930 | 1:54.422 | - - -
2 11:01:53.825 1:50.604 - - - 8 11:13:37.608 1:57.678 - - -
3 11:03:42.922 1:49.097 - - -
4 11:05:33.256 1:50.334 - - - (35) Jan Aronsson
5 11:07:21.926 1:48.670 - - - 1 11:03:00.100 4:55.868 - - -
6 11:09:10.197 1:48.271 - - - 2 11:04:48.879 1:48.779 - - -
7 11:10:57.756 1:47.559 - - - 3 11:06:38.050 1:49.171 - - -
8 11:12:46.858 1:49.102 - - - 4 11:08:26.405 1:48.355 - - -
5 11:10:14.960 1:48.555 - - -
(11) Frederick Bylund 6 11:12:03.419 1:48.459 - - -
1 11:00:01.238 1:56.690 - - - 7 11:13:53.102 1:49.683 - - -
2 11:01:50.359 1:49.121 - - -
3 11:03:39.342 1:48.983 - - - (69) Anders Brofalk
4 11:05:28.529 1:49.187 - - - 1 10:59:55.728 1:52.094 - - -
Chef for Tidtagning & Varvrakning: www.motorsport-events.se Orbits 4
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2

No s~
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11:01:42.777
11:03:29.455
11:05:15.746
11:07:01.444
11:08:47.370
11:10:34.577

(43) Marcus Lundstrom

Varvtid

1:47.049
1:46.678
1:46.291
1:45.698
1:45.926
1:47.207

1

o g~ 0N

10:59:59.479
11:01:59.037
11:07:37.774
11:09:26.179
11:11:14.018
11:13:02.114

(37) Ole Martin Lindum

1:54.914
1:59.558
5:38.737
1:48.405
1:47.839
1:48.096

1

o g 0N

11:00:00.450
11:01:47.307
11:03:33.897
11:05:20.099
11:07:06.166
11:08:51.983

(18) Marten Hansen

1:53.851
1:46.857
1:46.590
1:46.202
1:46.067
1:45.817

1

apr 0N

11:00:08.895
11:02:03.881
11:03:59.352
11:05:51.538
11:07:43.928

(8) Ronny Nygard

2:01.130
1:54.986
1:55.471

1:52.186

1:52.390

7
2

10:59:56.910
11:01:46.105

1:53.057
1:49.195

Anderstorp 4,025 Km
2007-06-17 10:55

S2Tm S3Tm
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